
３月２７日（土）

開始 終了 カテゴリー 男女 グループ人数 グループ
会  場  に  入  場

可能なグループ
所要(分 )

9:10 選手　会場　入場　開始 27-①・② 50

10:00 ～ 10:28 フリー３級 （練習6分） 女子 5人 27-① 27-③ 28

10:28 ～ 11:11 フリー ノービスＢ① 男子 8人 27-② 27-④ 43

11:11 ～ 11:44 フリーノービスＢ② 女子 6人 27-③ なし 33

11:44 ～ 12:22 フリーノービスＢ③ 女子 ７人 27-④ 27-⑤ 38

12:22 ～ 12:37 整氷 27-⑥ 15

12:37 ～ 13:08 フリー４級（練習6分） 女子 5人 27-⑤ 27-⑦ 31

13:08 ～ 13:49 フリー５級（練習6分） 女子 7人 27-⑥ 27-⑧ 41

13:49 ～ 14:20 フリーノービスＡ① 男子 5人 27-⑦ なし 31

14:20 ～ 14:57 フリーノービスＡ② 男子 6人 27-⑧ 27-⑨ 37

14:57 ～ 15:12 整氷 27-⑩ 15

15:12 ～ 15:53 フリーノービスＡ③ 女子 7人 27-⑨ 27-⑪ 41

15:53 ～ 16:40 フリーノービスＡ④ 女子 8人 27-⑩ なし 47

16:40 ～ 17:34 フリー  選手権 男女 1（男）+6（女） 27-⑪ 27-⑫ 54

17:34 ～ 17:49 整氷 27-⑬ 15

17:49 ～ 18:15 ショート Ｊr選手権 6級① 男子 4人 27-⑫ 27-⑭ 26

18:15 ～ 18:51 ショート Ｊr選手権 6級② 女子 6人 27-⑬ なし 36

18:51 ～ 19:27 ショート Ｊr選手権 6級③ 女子 6人 27-⑭ 27-⑮ 36

19:27 ～ 19:42 整氷 27-⑯ 15

19:42 ～ 20:18 ショート Ｊr選手権 6級④ 女子 6人 27-⑮ 36

20:18 ～ 20:59 ショート Ｊr選手権 6級⑤ 女子 ７人 27-⑯ 41

20:59 ～ 21:30 退出
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  競　　技　　日　　程

なし



３月２８日（日）

開始 終了 カテゴリー 男女 グループ人数 グループ
会  場  に  入  場

可能なグループ
所要(分 )

7:40 ~ 8:05 選手等会場入場開始 40

公式練習（Ｊr6級のみ） ＊練習後、退出は演技終了後まで無し 95

8:05 ~ 8:25 　公式練習①　２０分間 男女 4（男）+３（女） 公-① なし (20)

8:25 ~ 8:45 　公式練習②　２０分間 女子 ７人 公-② 公-③ (20)

8:45 ～ 9:00 　整氷 公-④ (20)

9:00 ~ 9:20 　公式練習③　２０分間 女子 ７人 公-③ なし (20)

9:20 ~ 9:40 　公式練習④　２０分間 女子 ８人 公-④ (20)

9:40 ~ 10:00 整氷 20

10:00 ～ 10:31 フリー Ｊr選手権 6級① 男子 4人 28-① 31

10:31 ～ 11:15 フリー Ｊr選手権 6級② 女子 6人 28-② 44

11:15 ～ 11:59 フリー Ｊr選手権 6級③ 女子 6人 28-③ 44

11:59 ～ 12:14 整氷 15

12:14 ～ 12:58 フリー Ｊr選手権 6級④ 女子 6人 28-④ 28-⑥ 44

12:58 ～ 13:48 フリー Ｊr選手権 6級⑤ 女子 ７人 28-⑤ なし 50

13:48 ～ 14:32 フリー Ｊr選手権 7・8級① 男女 4（男）+2（女） 28-⑥ 28-⑦ 44

14:32 ～ 14:47 整氷 28-⑧ 15

14:47 ～ 15:31 フリー Ｊr選手権 7・8級② 女子 6人 28-⑦ 28-⑨ 44

15:31 ～ 16:00 無級①（練習4分） 男女 4（男）+6（女） 28-⑧ 28-⑩ 29

16:00 ～ 16:31 無級②（練習4分） 女子 11人 28-⑨ なし 31

16:31 ～ 17:00 初級（練習4分） 女子 11人 28-⑩ 28-⑪ 29

17:00 ～ 17:15 整氷 28-⑫ 15

17:15 ～ 17:37 １級（練習4分） 女子 6人 28-⑪ 28-⑬ 22

17:37 ～ 18:06 ２級①（練習5分） 男子 6人 28-⑫ 29

18:06 ～ 18:48 ２級②（練習5分） 女子 9人 28-⑬ 42

18:48 ～ 19:18 退出

公-①・②

なし


